

## پیشخوان

رهبر انقلاب در گذشت همشیره

آیت‌الله سبحانی را تسلیت گفتند

آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی در گذشت همشیره مکرمه‌ی آیت‌الله شیخ جعفر سبحانی را تسلیت گفتند. در متن پیام رهبر انقلاب خطاب به آیت‌الله آقای حاج‌شیخ جعفر سبحانی آمده است: در گذشت همشیره‌ی مکرّمه را به حضرت مستطاب عالی و دیگر بازماندگان تسلیت عرض میکنم و دوام صحت و عافیت جنابعالی و رحمت و مغفرت الهی را از خداوند متعال مسألت می‌نمایم.

رهایی همدستان بایک زنجانی از اعدام مهدی شمس‌زاده و حمید فلاح‌هروی دو تن از متهمان پرونده نفتی که پیشتر به اعدام محکوم اما حکم آنها در دیوانعالی کشور نقض شده بود، از سوی شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب تهران به ریاست قاضی مقیسه به حبس محکوم شدند.به گزارش تسنیم،شمس‌زاده و فلاح‌هروی که در محاکمه قبلی در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب مفسد فی الارض شناخته شده بودند از سوی شعبه ۲۸ به عنوان شعبه هم‌عرض، مفسدفی الارض شناخته نشدند و برخلاف بایک زنجانی از مجازات اعدام رهایی یافتند؛ البته این حکم مانند احکام دیگر قابل تجدیدنظرخواهی در مرجع صالح تجدیدنظر است.

## اظهارات حمید بقایی تکذیب شد

بازپرس رسیدگی‌کننده به پرونده «حمید بقایی»، اظهارات منتسب به خود را که از سوی بقایی مطرح شده بود، تکذیب کرد.به گزارش ایسنا، حمید بقایی اخیراً در کانال تلگرامی خود اظهاراتی را از قول بیژن قاسم زاده بازپرس دادسرای فرهنگ و رسانه منتشر کرده که بیژن قاسم زاده بازپرس رسیدگی‌کننده به پرونده «حمید بقایی» این اظهارات تکذیب کرد.

## اولویت دولت آمریکا

مقابله با نفوذ ایران است

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا با ابراز نگرانی از تشکیل हाल شیعی مدعی شد: نفوذ ایران باید متوقف شود.به گزارش ایسنا، هیتز ناتورت در گفت‌وگو با شبکه‌الحره در پاسخ به این که آیا آمریکا به ایران اجازه خواهد داد تا هلال شیعی از تهران تا بیروت را تشکیل دهد، مدعی شد: این امر بسیار نگران‌کننده است اگر این قصد دارد این بل را ایجاد کند.وی ادعا کرد: ما می‌دانیم که ایران مسئول تجهیز، آموزش حزب‌الله و حامی مالی آن است و شاهد خطرات ایران در منطقه هستیم و هم‌پیمانان عرب ما در این امر با ما اتفاق نظر دارند.وی مدعی شد: همه ما بر این باوریم که اگر ایران را در کشور دیگری ببینیم، می‌دانیم که هدف آن خیر نیست.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا با اشاره به اینکه نباید ایران را براساس توافق هسته‌ای دید، گفت: اولویت دولت آمریکا مقابله با نفوذ ایران است.وی مدعی شد: ما به عنوان آمریکا می‌شاهد این بودیم که چگونه ایران در سال ۱۹۷۹ بر سفارت ما سیطره یافت.

## نمایندگان دخالتی در انتخاب استانداران ندارند



معاون سیاسی‌وزیرکشوربایان اینکه برای تعیین استاندار شناخت وضیعت استان، نیازهای مردم و شرایط خاص هر استان ضروری است،گفت:وزارت کشور تحلیلی جامع از شرایط و نیازهای هر استان دارداما

خودرابسی نیاز از مشورت با صاحب‌نظران،انمه جمعه،نمایندگان مجلس‌شورای اسلامی، مسئولان،سیاسیون و معتمدین محلی نمی‌داند.به گزارش ایسنا،اسماعیل جبارزاده‌فردونه‌نمایندگان مجلس شورای اسلامی و نیز خیرگان رهبری،احزاب، گروه‌های سیاسی و افرادسرشناس هر استان جزء افرادی هستند که نکته‌نظرات و دیدگاه‌های خودشان را به ما منتقل می‌کنند.در یافت نظرات و پیشنهادات،بمنزله دخالت در تعیین استانداران نیست.زیرادر این ایام افراد عادی و دلسوز از استان‌های مختلف پیشنهاداتی دارند.

## حل مسایل با ایران با صداقت نه دشمنی



وزیر خارجه پیشین قطر با اشاره به اینکه ایران یک کشور بزرگ است، گفت:بسیار باید با صداقت رودر روشد نه با دشمنی.به گزارش ایسنا حمدین جاسم آل ثانی گفت: با ایران

به عنوان یک کشور بزرگ باید روابطی طبیعی داشته باشیم و چه بهتر که روابطی بسیار خوب و اقتصادی داشته باشیم، زیرا ما در خلیج (فارس) روبروی هم هستیم و با آن میدان‌گازی مشترک داریم.وزیر خارجه پیشین قطر افزود:دین دو طرف باید گفت‌وگو برگزار شود، ما باید ایران را در همکاری با غرب در موضوع توافق هسته‌ای تشویق کنیم، به گونه‌ای نباشد هر موقع که غرب با ایران مخالفت کرد ما نیز مخالفت کنیم و هر موقع به توافق رسید ما بشیمان شویم.

## جهانگیری در مراسم آغاز به کار نمایشگاه مطبوعات تاکید کرد؛

## پرهیز از رسانه‌هراسی



مطبوعات با زبان‌دهی امکان تداوم حیات ندارند. جوانمرگی مطبوعات به هر دلیل از سیاسی، اقتصادی، قضایی و... علامت توسعه نیافتگی جامعه است، دوام و استمرار حیات مطبوعات به عنوان علائم مهم توسعه کشور است.

جهانگیری اضافه کرد: توسعه نیافتگی مطبوعات بر همه ابعاد کشور تأثیر می‌گذارد. مطبوعات هم نشانه توسعه و عامل توسعه هستند. اگر ایران توسعه یابد یکی از میوه‌های آن رشد مطبوعات است و هم مطبوعات هم عاملی برای توسعه کشور است.

وی با بیان اینکه کشور در شرایط ویژه‌ای است، عنوان کرد: هم فرصت‌ها و هم تهدیدهای مهمی پیشروی ماست، ما نیازمند درک صحیح و واقعی از فرصت‌ها و شرایط هستیم. مطبوعات نهاد واسطه جامعه و حکومت و محل میاخذه هستند. انتظار دولت این است که دولت را در خلق فرصت و عبور از تهدیدها یاری کنند.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت‌دستاوردهای بزرگی داشته است، گفت: هر یک لحظه به سال ۹۲ برگردید الان را با آن سالها مقایسه کنید. در سیاست خارجی کجا بودیم

هستند که دیده و خریده شوند. مطبوعات اینچنینی مرجعیت دارند. اصحاب مطبوعات از مدیرمسئول، سردبیر و خبرنگار و گرافیسیت نیازمند امنیت روانی و شغلی هستند و ما باید در این راستا تلاش کنیم.

جهانگیری با اشاره به وظایف قوای سه گانه در قبال رسانه‌ها بیان کرد: وظیفه قوای سه گانه است که مطبوعات در متن قانون باشند و سعی نکنند مطبوعات را به حاشیه ببرند. روزنامه آگاه، متخصص و اخلاقی نیازمند جامعه ماست. حرفه‌گری و مسئولیت‌اجتماعی باید در مطبوعات پاس داشته شود.

وی افزود: در صنف مهم‌مانند پزشکی گفته می‌شود مسئولیت حرفه‌ای پزشک و کنترل و نظارت بر آن برعهده پزشکان باید باشد، ما با این ذهنیت در حال تصویب سازمان رسانه‌ای در دولت هستیم البته این مسأله در قالب لایحه است. یکسال و اندکی در این باره بحث شده و از روز ۴ششبه به دستور هیات دولت آمده است.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه ما مسئولان باید از بیگار شدن روزنامه‌نگاران، بسته شدن رسانه‌ها و ارباب‌دهی مطبوعات نگران باشیم، یادآور شد: باید چاره‌اندیشی کرد.

## با حضور محمود آستانه مشاور محترم وزیر نفت در امور گازرسانی؛

## برای اولین بار مرتفع‌ترین شهر ایران به روش CNG با مدل قرارداد BOOT گازدار شد



طریق ۲ دستگاه کامیون همراه سید مخازن طراحی شده از منطقه گیلاند شهر دماوند به شهر رینه تخلیه و پس از کاهش فشاری که از طریق دستگاه ۲۲۰ (bar) PRU (۴ bar) صورت می‌گیرد وارد شبکه گاز شهری می‌شود. وی با بیان اینکه هزینه مصرف سوخت این نوع گاز همانند گاز طبیعی است، بیان داشت: این طرح برای شهر کوهستانی کیجور و پول در نوشهر نیز در حال اجرا است. مدیر عامل شرکت گاز مازندران هزینه هر متر مکعب گاز را برای شرکت بالغ بر ۵۴۸۰ ریال بیان نموده و با مدل مالی طراحی شده به سرمایه گذار بصورت ماهانه پرداخت میشود و برای هر خانوار شهروند بر اساس تعرفه‌های شرکت ملی گاز می‌باشد. در ادامه " عزت اله یوسفیان ملا" در آئین افتتاحیه گاز رینه لاریجان با اشاره به اینکه برای گازرسانی به این منطقه با مشکلات زیادی روبرو بودیم، گفت: تقریباً یک دهه قبل در شهرستان عمل فقط چهار روستا از نعمت گاز بهره مند بودند اما در حال حاضر تمام مناطق دشت و جلگه ای اصل از نعمت گاز بهره مند هستند. نماینده مردم امل در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به اینکه در تمام مناطق دشت و جلگه هر انشعاب برای شرکت گاز سه میلیون تومان هزینه‌نام در منطقه کوهستانی لاریجان ۲۷ میلیون تومان هزینه دارد، افزود: از وزارت نفت سه سال قبل مجوز گازرسانی به بخش لاریجان را اخذ کردیم ولی به دلیل هزینه زیاد این طرح را کنار گذاشتند. یوسفیان ملا با بیان اینکه مردم شهرستان گیلاند برای اجرای خط انتقال از دماوند به امامزاده‌هاشم یک سری مشکلاتی را ایجاد کردند و از دیوان عدالت اداری دستور توقف عملیات گازرسانی را به لاریجان گرفتند، افزود: پس از ۲۴ ساعت این حکم در دیوان عدالت اداری لغو شد و پروژه ادامه یافت. نماینده مردم امل در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه دمای منطقه لاریجان تا ۳۰ درجه زیر صفر می‌رسد خواستار محسوب شدن آن جزو مناطق سردسیر از نظر تعرفه گاز شد. طبق آمارهای رسمی، ۹۹ درصد از شهرها و حدود ۹۰ درصد از روستاهای مازندران به شبکه گازرسانی متصل هستند و تا پایان سال ۹۷ طبق برنامه مصوب سفر رئیس‌جمهوری به این استان تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار مازندران از نعمت گاز برخوردار خواهند شد. لازم به ذکر است این مراسم با حضور مشاور وزیر نفت در امر گازرسانی، مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران، نماینده مردم امل در مجلس شورای اسلامی، مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران و مدیران و مسئولین استانی و شهرستانی در شهر رینه‌امل برگزار شد.



## توانتخاب می‌کنی...

## حجم و قیمت و سرعت ارتباطات تو

آسیاتک ، اپراتور برتر ارتباطات ثابت کشور



آسیاتک  
اینترنت یک، آسیاتک  
asiatech.ir

دارای مجوز FCP به شماره ۱۶-۹۴-۱۰۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی